
                       

         REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC 

             Općinska načelnica 

 

       Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 114/2022), i članka 47. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( Službeni glasnik 

Općine Zrinski Topolovac 2/21) Općinska načelnica Općine Zrinski Topolovac dana 12. siječnja 2024. donijela je 

 

 PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

 Članak 1.  

 

       Općinska načelnica Općine Zrinski Topolovac, kao čelnik javnog naručitelja Općine Zrinski Topolovac donosi ovaj Plan nabave za 2024. godinu ( u 

daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži sljedeće podatke: redni broj, evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčanu oznaku predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka, sklapa li se ugovor ili narudžbenica, planirani početak postupka, 

planirano trajanje ugovora i napomenu, za sve nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća 2.654,46 eura. 

 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave 

Br. oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EUR) Vrsta postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

01/2024 

Izgradnja mrtvačnice i uređenje 

groblja u Zrinskom Topolovcu-faza 

III. 45215000 165.000,00 Javna nabava NE NE Ugovor 1. kvartal 31.12.2024. 

02/2024 Uredski materijal 30237133 7.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 1.kvartal 31.12.2024. 

03/2024 Izdaci za električnu energiju 9310000 4.500,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

04/2024 Javna rasvjeta i održavanje 31600000 7.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 1.kvartal 31.12.2024. 



 

 

  KLASA: 406-02/24-01/01  

 URBROJ: 2103-23-03-24-1 

 Zrinski Topolovac, 12. siječnja 2024.                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                            Općinska načelnica 

                                                                                                                                                                                             Jasna Miles Horvat                                                                                                                                                             

 

05/2024 Održavanje računalne opreme 43320000 3.300,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 1.kvartal 31.12.2024. 

06/2024 Održavanje lokalnih cesta 44113900 30.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 1.kvartal 31.12.2024. 

07/2024 Izdaci za informiranje 92210000 10.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

08/2024 Usluge deratizacije 90923000 6000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 3.kvartal 31.12.2024. 

09/2024 Uvođenje digitalizacije 48810000 15000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

10/2024 Usluge agencija 79100000 33000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

11/2024 Geodetsko-katastarske usluge 71355000 13000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

12/2024 Prigodne manifestacije 79952000 10000 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 2.kvartal 31.12.2024. 

13/2024 Nabava zemljišta 70122200 13270 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

14/2024 Rekonstrukcija škole Jakopovac 45454000 6635 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 3.kvartal 31.12.2024. 

15/2024 Uređenje građevinskog objekta 45212290 6635 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudžbenica 2.kvartal 31.12.2024. 

16/2024 Uređenje prostora ispred doma 45262640 66360 Javna nabava NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

17/2024 Izgradnja vrtića 45214100 320463 Javna nabava NE DA Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

18/2024 Izgradnja nogostupa 45213316 66000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

19/2024 

Modernizacija i rekonstrukcija 

nerazvrstanih lokalnih cesta 45233120 600000 Javna nabava NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

20/2024 Uređenje igrališta na Jerešinu 45112723 3980 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

21/2024 

Sufinanciranje izgradnje vodovoda 

na području općine Zrinski 

Topolovac 45232151 25961 postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 3.kvartal 31.12.2024. 

22/2024 Javna rasvjeta 31500000 7965 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2024. 

23/2024 Solarna elektrana 9331100 13275 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 

24/2024 Sigurnost u prometu 34996000 13000 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 2.kvartal 31.12.2024. 


